
BÁRTEK
“od l' ROZHLASY,s.r.o.

 

* 31.01.2025

CENOVÁ NABÍDKA - INFORMAČNÍ RADAR DR 400RZ

vypracovaná pro úřad městského obvodu

Poruba - Ostrava

Název výrobku Specifikace Vzhled MJ cenílbzsom ce::zcšrsm DPH 21% Cen:;::em

 

Dvoumístné/dvoubarevné číslice se

zobrazením do 99 km/h. Výška číslic 400

mm. Nápis "ZPOMAL" o výšce 125 mm a

SPZ o výšce 125 mm. Dosah radarové

jednotky: osobnívozidlo 300 m / nákladní

Informační radar DR 400RZ vozidlo 360 m. Rozměry 850x835 mm. _ 2 114 860,00 Kč 229 720,00 Kč 48 241,20 Kč 277 961,20 Kč

Dobíjení z veřejného osvětlení. Záloha

chodu 4 dny. Akumulátor 12V/18—28Ah.

Nerezovné provedení rámu. Antireflexní

panel. Odolné drážkované ABS. Uchycení

pomocí nerezových držáků.

  

 

Při detekci RZ vozidla, které přeskočilo

Záblesk do kamery povolenou rychlost - ZÁBLESK — bliknutí 2 1 850,00 Kč 3 700,00 Kč 777,00 Kč 4 477,00 Kč

LED diodami bílé barvy

 

Statistika provozu včetně softwaru pro

   
 

 

 

   
 

operační systém Windows. Přenos dat přes 9 TV =

bluetooth. Nastavený rozsah měření a I; ...I \\ , l

, i \

Záznam statistik zápisu (počty vozidel, rychlosti, průměry, i? 2 9 800,00 Kč 19 600,00 Kč 4 116,00 Kč 23 716,00 Kč

časy, jednotlivé dny/týdny, grafy atd.) Při H J

odpojení radarového měřiče, data o u JH L .

provozu zůstavají uloženy v paměti radaru.

Ostatní položky

Oživení a nastavení radarů 2 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

Drobný materiál (uchycovací pásky, upevnění pro kabeláž apod.) 2 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč

Montáž 2 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

Doprava a ostatní režijní náklady (technik) 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč

Cena celkem 270 020,00 Kč 56 704,20 Kč 326 724,20 Kč      
CENOVÁ NABÍDKA NEOBSAHUJE BETONÁŽ SLOUPKU A REVIZI RADARU.

Financování (po dohodě)

některou z nabízených variant splátkových programů:

odložte splatnost až o 1 rok po předánídíla

rozložte platbu na pravidelné splátky

rozložte platbu na nepravidelně splátky

Záruční doba a servis

doba na panel:

doba na kamerový systém:

doba na baterii: 12 měsíců

24 - 72 hodin

záruční i servis

 
ili ĚABIEK _ www.mzhlasybartekcz


